

LISTADO DE ALÉRGENOS



PLATOS/ALÉRGENOS	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
CHICKEN TENDERS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
NACHOS DE DANIELA 2.0							●					●		
TEQUES	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
TRI LOADED MEDIA	●		●			●	●							
CRISPY CHICKEN WINGS	●		●	●		●			●	●	●	●		
BOOM BALLS	●	●	●	●		●	●						●	
CÉSAR BOWL	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
THAI CHICKEN BOWL	●					●					●			
M-30	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
YANKEE	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CHIPOTLE	●		●	●		●	●	●	●	●	●	●		
PIGMA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
KEVIN BACON	●		●	●		●	●	●	●	●	●	●		
CUSTOM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
BABY YANKEE	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	
LA KIKI	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●
BOMBA SEXY	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CHILIRAPTOR	●		●	●		●	●	●	●	●	●	●		●
KENDALL BACON	●	●	●	●		●	●		●				●	
LA NICKI	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	
LA DELIDELI	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	
VEGGIELICIOUS	●	●	●	●		●	●		●	●	●	●	●	
LA BECKY	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
LA LOTURA CHICKEN	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
LA LOTURA BEEF	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
LA FUNKY	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
FROZEN GOIKO	●		●			●	●					●		
FROZEN BOMB	●		●			●	●					●		
PATATAS GAJO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PATATAS FINAS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
SWEET POTATO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
GOIKO KIDS BURGER	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●		●
PEQUE TENDERS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
CHIPOTLE			●			●				●		●		

La información relativa a alérgenos ha sido recopilada sobre la información suministrada por nuestros proveedores y nuestro análisis de peligros. En GOIKO manipulamos diversos ingredientes que pueden contener alérgenos, cumplimos con las Buenas Prácticas de Manipulación y Elaboración en todos nuestros procesos de trabajo, no obstante no podemos excluir totalmente la presencia accidental de algún alérgeno en nuestros productos. Al objeto de garantizar la seguridad de nuestros clientes rogamos que se identifiquen como alérgicos y/o intolerantes. Nuestro personal está capacitado para atenderles adecuadamente y ayudarles en lo que sea necesario.

LISTADO DE ALÉRGENOS



PLATOS/ALÉRGENOS	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
SALSA 50 DE GOIKO	●		●			●			●	●	●			
ENQUÉSAME	●		●				●		●	●	●	●		
MAYO AHUMADA	●		●			●				●				
EMULSIÓN DE RON SANTA TERESA			●			●				●				
MAYO GOIKO	●		●			●			●	●				
BARBACOA GOIKO	●			●					●	●		●		
MOSTAZA DULCE	●			●						●		●		
SALSA CHIPOTLE			●			●				●		●		
CERVEZA ALHAMBRA RESERVA 1925	●													
CERVEZA KVN	●													
CERVEZA MAHOU MAESTRA	●													
BOT. VINO TINTO														●

La información relativa a alérgenos ha sido recopilada sobre la información suministrada por nuestros proveedores y nuestro análisis de peligros. En GOIKO manipulamos diversos ingredientes que pueden contener alérgenos, cumplimos con las Buenas Prácticas de Manipulación y Elaboración en todos nuestros procesos de trabajo, no obstante no podemos excluir totalmente la presencia accidental de algún alérgeno en nuestros productos. Al objeto de garantizar la seguridad de nuestros clientes rogamos que se identifiquen como alérgicos y/o intolerantes. Nuestro personal está capacitado para atenderles adecuadamente y ayudarles en lo que sea necesario.